Câmara Municipal de Planura
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Sacramento, 111, Centro - Planura-MG CEP: 38220-000 Tel.: (34) 3427-2101
www.planura.mg.leg.br  camam@planura.mg.leg.br

Redação Final

PROJETO DE LEI N° 12/2021

"Dispõe sobre a alteração da redação do inc. 1, do
art. 1°, da Lei n°1.222 de 14 de junho de 2021."

A CÂMARA MUNICIPAL DE PLANURA aprova e eu Prefeito Municipal
sanciono a seguinte Lei:

Art. 10  Fica alterada a redação do inc. 1, do art. 1°, da Lei n° 1.222 de 14 de junho de
2021, que passa a dispor a seguinte redação:

"Art. 1°(..)

1—IMÓVEL: UMA CASA DE MORADA, construída de tUolos  e
madeira, coberta de telhas francesas, contendo oito (8) cômodos

inclusive alpendre e área, piso em vermelhão, dotada de
instalações de água, luz, e sanitários, com 69,00m2 de área
/construída, quintal fechado de muros e demais dependências de
menor monta, localizada à Rua Sacramento n°324, na cidade de
Planura, nesta comarca de Fruta!, e bem assim o respectivo
terreno deforma irregular, com área de 426, 05m2(quatrocentos
e vinte e seis metros e cinco centímetros quadrados), que constitui
parte do lote n° 506 (quinhentos e seis), do quarteirão LVIJ
(cinquenta e sete), medindo e confrontando 11,00 metros pela
frente com a rejèrida Rua Sacramento, pelo lado direito 20,00
metros com Alfredo de Paula Cançado e 20,00 metros com
Oliveira Alves Pessoa, pelo lado esquerdo 24,50 metros com
Alevino Alves da Silva, virando a esquerda 0,90 metros e depois
virando a direita por mais 15,50 metros chegando aos fundos,
com Alfredo de Paula Cançado, e, finalmente pelos fundos 10,00
metros confrontando com Luiz Domingos Machado, de
propriedade de VALDINEI JOSÉ DA SILVA, brasileiro, casado,
mecânico, residente e domiciliado na cidade de Planura, desta
comarca de Fruta!, CPF 255.042.666-53."

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões Paulo Brinck; 12 de julho de 2021.

Comissão de Legislação, Justiça e Redação.

HerbeSilva Alves 	" João Batista Machado
	Tarcisio Pimenta Ribeiro

Presidente 	 Relator
	 Membro